

From: Insurance Experts Ltd. <info@theinsuranceexperts.com>

To: ursulastrom@yahoo.com

Sent: Tuesday, August 2, 2016 11:08 AM

Subject: Confirmation of Cover from Insurance Experts - Society for Creative Anachronism (SCA) UK  
CIC - 002626/0

Insurance Experts logo

Insurance Experts

Dear Society for Creative Anachronism (SCA) UK CIC,

Thank you for buying your insurance from Insurance Experts Ltd. Your payment by credit card has been successfully processed.

We are pleased to be able to confirm cover for your insurance as follows:

Base Premium	Insurance Premium	Tax Agents Fee	Total Premium Paid
£340.00	£32.30	£51.00	£423.30

**Policy Number: UMR:B6991SCO2014S01/002626/0**

**Effective Dates: 01-08-2016 00:00 to 31-07-2017 23:59**

It is essential that you fully understand the extent of cover provided by this policy.

Please inspect the supporting documents:

Policy Wording: [Download](#)

Policy Guide: [Download](#)

Our Terms of Business: [Download](#)

Please read the attached documents carefully and let us know if there's anything that you don't agree with or that you need to be clarified. Please pay particular attention to the Proposal Form which is intended to be a record of the information you provided, together with the statements that you agreed to in order to obtain your quotation. If there is anything wrong in this statement, or if you have omitted any material facts, please email our e-commerce help desk:

info@theinsuranceexperts.com as soon as possible as this may affect your cover in the event of a claim.

Kind regards,

Insurance Experts Ltd

This communication may contain information that is confidential and/or privileged. Email is not a secure medium. Insurance Experts Ltd and its employees disclaim all responsibility and accepts no

liability (including negligence) for the consequences of any person(s) acting or refraining from acting on such information.

Beech Tree Entertainment is a trading style of Insurance Experts Ltd which is authorised and regulated by the Financial Conduct Authority (FCA). The company is registered in England & Wales. The registration number is 732594 and our registered address is Summit House, 170 Finchley Road, London, NW3 6BP

If you receive this message in error please notify us on 01245 500433 immediately and then delete the message and any copies of it.

BIBA member

Powered by <http://www.insurengine.com/>